حق عضویت سالانه و در صورت امکان تشویق ارباب همت به کمک های بیشتر و داوطلبانه، همکاری جدی در تولیدات فرهنگی و ارائه آن ها در نشریه و یا در ویدئوهای انجمن. امیدوارم هیئت مدیره آینده بتواند تر و مفیدتر برای تحقق اهداف و پیشنهادهای بکوشد. برای هیئت مدیره جدید موفقیت بیشتر آرزو می کنم.

یکشنبه ۲۷ فروردین 1402 خورشیدی / 16 آوریل 2023 میلادی

دبیر هدیت مدیره

حسن یوسفی اشکوری

---

## گزارش چهارمین مجمع عمومی انجمن آزادی اندیشه و نتایج انتخابات آن

به اطلاع اعضای انجمن آزادی اندیشه می رسد که به منظور اجرای فصل هفتم اساسنامه انجمن آزادی اندیشه و در پی ارسال چند فراخوان برای تمام اعضای انجمن، پنجمین مجمع عمومی انجمن آزادی

اندیشه در روز یکشنبه 27 فروردین 1402 / 16 آوریل 2023 میلادی ساعت 19 به وقت اروپای مرکزی با حضور هجده نفر به طور مجازی تشکیل شد. وفق اساسنامه، حاضران ترکیبی بود از اعضای که حق عضویت پرداخت کرده و برخی نیز پرداخت نکرده ولی حق شرکت و اظهارنظر داشته اند.